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Lägerbroschyren 2010 
Nästa års lägerbroschyr är nu färdig och finns att läsa genom att klicka på 
bilden i högerspalten. Katalogen kan också öppnas i bläddringsbart format 
genom att klicka här, eller läsas på hemsidan www.kfum.nu.  
 

 

KFUM Umeå på klimatmötet i Köpenhamn 
Helena Axelsson deltog på klimatmötet i Köpenhamn tillsammans med 26 
andra ungdomar från olika delar av världen. Tillsammans representerade de 
YMCA:s ställningstagande i klimatfrågor. Läs mer om deras arbete på World 
Alliance of YMCAs hemsida genom att klicka här, eller se Helena bli 
intervjuad i TV4 genom att klicka på bilden i högerspalten. 
 

 

Ungdomar från SESAM bakom årets julbord 
KFUM Umeås julbord dukades i år upp på Restaurang PIREN, som delvis 
fått en ny inredning. Både förberedelser, tillverkning och servering av maten 
sköttes av ungdomar som går utbildning på SESAm som är är en 16 veckor 
lång yrkes- och studieförberedande utbildning där praktiskt arbete varvas 
med teori. 

 

 
Vildmarksäventyret – into the wild 
En av årets nyheter på Norrbyskärs Kurs- och Lägergård är ett 
vildmarksläger för dig som alltid drömt om att vara med i Robinsson eller 
brottas med en björn och äta bark ute i skogen.  Nu kan du avsluta 
sommarlovet med att lära dig göra upp eld, fiska med händerna och svinga 
dig i lianer. Läs mer om årets läger i broschyren till höger. 
 

 

Arbeta som ledare sommaren 2010  
Nu är det dags att söka ledarjobb inför sommaren. Vi söker ledare och 
instruktörer till både Norrbyskär och Nydala. Mer information om arbete och 
om hur man söker finner du här. 

 

 
Mats Omgren ny chef för socialt arbete 
KFUM Umeå har anställt Mats Omgren som ny chef för KFUMs sociala 
arbete. Mats kommer närmast från Umeå socialtjänst, där han arbetat som 
områdeschef för socialtjänstens utförar/öppenvårdsenheter inom individ- och 
familjeomsorg. När han tillträder sin tjänst den 1 februari tar han även plats i 
ledningsgruppen som därmed utökas till fyra personer. 
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Stefan Hildingsson ny chef för läger, idrott och fritid 
När Mats Omgren tillträder sin anställning (se ovan) blir Stefan Hildingsson 
verksamhetschef för utbildning, lägergårdar (Nydala och Norrbyskär), idrott 
och fritid (Motorgården). Stefan arbetar sedan tidigare som chef för KFUM 
Umeås utbildningar och får i och med detta ett utökat uppdrag i föreningen. 

 

KFUM Umeå 1941 
Bland dammtussar och gamla dokument har vi hittat ett kvitto från 1941, då 
KFUM inhandlade 500 skrivmaskinspapper för 3kr plus omsättningsskatt 16 
öre från Hildur Fjellströms Pappershandel. Kvittot finner du i högerspalten 
(lägg märke till telefonnumret) och mer KFUM-historia finner du här. 

 

Möt P95/96 – ett av KFUM Umeås basketlag. 
KFUM Umeå har blivit en av norra Sveriges största basketföreningar efter 
sammanslagningen med Cometerna. Verksamheten fortsätter att växa och 
om du klickar här så möter du ett av våra lag, POJKAR 95-96.  

 

Uppmärksamhet kring nya aktivitetshuset 
Media har på sista tiden uppmärksammat KFUM Umeås planer på ett nytt 
aktivitetshus i Umeå. Planerna presenterades nyligen på en presskonferens 
där bl.a. Anders Carlgren från Fryshuset medverkade. Se ett inslag på SVT 
genom att klicka här. 

 

Le Parkourläger på Nydala aktivitetscenter 
Parkour handlar om att ta sig genom alla olika sorters miljöer med endast kroppen 
som hjälpmedel. Att förflytta sig från en punkt till en annan på ett så snabbt, effektivt 
och kontrollerat sätt som möjligt. Läs mer om sommarens läger här. 

 

Framgång för MOTORGÅRDEN 
Tack vare bidrag från Umeå Fritid fortsätter KFUM Umeås 
ungdomsverksamhet på MOTORGÅRDEN (Ersboda) som tidigare. 
Öppettider är ti, on, to kl. 17-22. Läs mer om Motorgårdens verksamhet här.  

 

Pepparkaksdoft i hela KFUM-huset 
Vågbrytarnas enhet IMM (Interaktiv multimedia) fick hela huset att dofta gott 
av pepparkaksbak när de i veckan hade sin årliga pepparkakshusbakardag. 
Se bilder på deras skapelser genom att klicka här. 
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Scouterna får nytt, förbundsgemensamt program 
I januari går de olika scoutförbunden samman och lanserar ett nytt, 
gemensamt, heltäckande och modernt program för scoutverksamheten. 
Detta är ett stort steg i scoutrörelsens strategi ”Färdplan för framtiden” och 
om du vill veta mer om programmet så klickar du här. 
 

 

Israpport från Norrbyskär 
Jörgen rapporterar att isen lagt sig mellan Norrbyskär och fastlandet. På 
morgonen den 17 dec var den ca 2 cm tjock och det var ännu möjligt för 
kuttern att ta sig till ön. 

 

Många läsare av nya lägerskolekatalogen 
Redan första veckan lästes vår nya, bläddringsbara lägerskolekatalog av 
över 100 besökare. Du finner den i högerspalten, men kan även läsa den i 
PDF-format genom att klicka här.  

Detta brev sänds till alla medlemmar och samarbetspartners. Om du inte vill ha fler nyhetsbrev eller har 
råkat få flera exemplar, meddelar du bara detta till nyhetsbrev@kfum.nu. Samma adress används för 
synpunkter och om du har något att berätta som kan publiceras i nästa brev. 
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